
UCHWAŁA NR LXXI/587/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
położonej w Mosinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079), Rada 
Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie prawa własności nieruchomości 
położonej w Mosinie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 2692/25, obr. Mosina, o pow. 0,0442 ha, przedstawionej 
na załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3107A9E-07BE-486A-A98B-7BEC59289F67. Podpisany Strona 1



Wydruk poglądowy https://iegib.podgik.poznan.pl/egbil/mapa

1 z 1 28.06.2022, 13:37

Załącznik do uchwały Nr LXXI/587/22
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Mapa poglądowa dz. nr ewid. 2692/25 obr. Mosina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3107A9E-07BE-486A-A98B-7BEC59289F67. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgoda na nabycie nieruchomości wymaga stosownej uchwały Rady Miejskiej. 
Wymieniona w uchwale nieruchomość, położona w Mosinie, została przeznaczona 
do nabycia. 

Wymieniona w uchwale działka gruntu o nr ewid. 2692/25, obr. Mosina, 
nie jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, natomiast stanowi obsługę komunikacyjną dla działek 
sąsiadujących oraz naturalne przedłużenie ciągu komunikacyjnego ulicy Jacka 
Malczewskiego. W związku z planem ujednolicenia stanu własnościowego ulicy 
Jacka Malczewskiego, Gmina Mosina od 2017 roku podjęła starania o nabycie 
do gminnego zasobu nieruchomości przedmiotowej działki i jest w trakcie 
prowadzenia negocjacji cenowych z właścicielem wymienionej działki. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3107A9E-07BE-486A-A98B-7BEC59289F67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Mapa poglądowa dz. nr ewid. 2692/25 obr. Mosina
	Uzasadnienie



